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Treść 

Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Działalność usluaowa 
Nadzór budowlany 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Administracia publiczna 
Starostwa powiatowe 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Obrona cywilna 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Oświata i wvchowanie 
Licea oaólnoksztalcące 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowvch 
Ochrona zdrowia 
Ratownictwo medyczne 
Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Pozostała działalność 

Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz 

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 

Pomoc społeczna 
Domy pomocy społecznej 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowvch 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Powiatowe urzędu pracy 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
Wydatki inwestycyjne jednostek b ·h 

do projektu budżetu 

Powiatu Poznańskiego 

na rok 2005 

Oaółem 

5 080 000,00 
5 080 000,00 
5 010 000,00 

70 000,00 

345 000,00 
345 000,00 
345 000,00 

35 000,00 
35 000,00 
35 000,00 

773 000,00 
773 000,00 
680 000,00 

93 000,00 

5 000,00 

5 000,00 
5 000,00 

4 546 000,00 
4 546 000,00 
4 546 000,00 
3 100 000,00 

100 000,00 
100 000,00 

3 ooo 000,00 
3 ooo 000,00 

188 000,00 
180 000,00 
100 000,00 
80 000,00 

8 000,00 
8 000,00 

561 694,00 

561 694,00 
501 694,00 

60 000,00 

1 980 593,00 
1 980 593,00 
1 non "n~ "0 

Razem 16 614 287,00 
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